

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 043/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 019/2020.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DE ALTA E BAIXA TENSÃO, DESTINADOS À ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 043/2020 referente " AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DE ALTA E BAIXA TENSÃO, DESTINADOS À ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado em 12 de março de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria nº 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: JOTA INDUSTRIA & COMERCIO DE FERRAGENS LTDA (JOTA FERRO & AÇO), inscrita no C.N.P.J sob o nº 26.892.212/0001-14 apresentando o valor global de R\$166.610,30 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 13 de março de 2020.

Maria José de Sousa Moura Prefeita Municipal



and the control of th

e de la companya del companya de la companya del companya de la co

antigin ni angang Agus ni mga mga mga ngang angang angang ni angang angang angang angang angan ngang angang angang